CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

BIÊNIO 2023/2024

DECRETO LEGISLATIVO N° 357 DE 16 DE ABRIL DE 2024.

EMENTA: Concede título de cidadão Marilandense ao senhor
ALAELSON DE OLIVEIRA ROVETTA e dá outras providências.

Faço saber que a Câmara Municipal de Marílândia, Estado do Espirito Santo, APROVOU
e Eu, Alcione Boldrini Monechí, no uso das atribuições legais conferidas pelo disposto no
artigo 39 inciso XII do Regimento Interno Cameral e de acordo com o dispositivo na Lei
Municipal nº 021 de 20 de março de 1984, PROMULGO o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo 1º - Fica concedido ao limo. Senhor Alaelson de Oliveira Rovetta o Título de
Cidadão Marilandense pelos relevantes trabalhos prestados com muita dedicação ao
município.

Artigo 2º - O Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Registra-se,
Publica-se e
Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, em 16 de a e 2024.

o pr'~SENTE Ai U FJ' AFIX,<\DC . !l=S~'j.
~~MARA MUNIC,PIlL Dê MARr.!/ '~iJIA [,.4,__J_B_/_Q.Y:.:~1~g_

---'-"T-"':"~-----'

Fabiana Croskopp Bas!w
Chefe do Setor Legislativ0

o PRESENTE ATO FOI FIXj\UO NES1A
PREFEITURA DE MARILANDIA • ES
EM, 16' /04 /20..=01__,___

C cP::>
Gilmara ?\S~lfIà?J~reira
Coordenadora de Admissão, Cadastro

9 Movimentação de Pessoal C·2

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177 j 3724-1950 - CEP 29725-000 - MarilândiajES.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.